СОГЛАШЕНИЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ ДОГОВОРА
г. Киров

«___» ________________ 20___ г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Вятский государственный университет», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________________________________________, действующего на основании _______________________________________, с одной стороны, и

__________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны,
совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Предметом настоящего соглашения является изменение договора № __________ от «___» _____________ 20___ года ___________________________________________________, заключенного между Сторонами (далее – «Договор»).

2. Стороны пришли к соглашению:

2.1. Пункт ___ Договора изложить в следующей редакции:

«___ _____________________________________________________________________.»
2.2. Текст Договора дополнить пунктом ___, изложив его в следующей редакции:

«___  ____________________________________________________________________.»

2.3. Пункт ___ Договора из текста Договора - исключить.
3. Все остальные условия Договора, незатронутые настоящим соглашением, остаются в силе, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.
6. Подписи Сторон:

Заказчик:

          Исполнитель:

_____________________________                       _________________________________

______________ /______________/                      _______________ /_________________/

м.п.                                                                           м.п.